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کتیبه ۳۳۰۰ ساله یک امپراتوری 
مرموز 

محققان معتقدند یک کتیبه ۳۳۰۰ساله متعلق 
به یک امپراتوری مرموز »هیتی ها« روایت هجوم 

فاجعه بار به چهار شهر را روایت می کند.
به گزارش ایسنا،  یک کتیبه سفالین ۳۳۰۰ ساله 
که منشاء  آن به مرکز ترکیه کنونی می رسد، تهاجم 
فاجعه بار به امپراتوری هیتی ها را که یک دولت 
بر  می کند.  توصیف  بودند،  برنزی  عصر  مرموز 
اساس ترجمه متن خط میخی این لوح، این تهاجم 
در تلاش  در طول جنگ داخلی هیتی ها، ظاهراً 
برای کمک به یکی از جناح های متخاصم رخ داده 
اندازه  که  لوح  این  نوشت  »لایوساینس«   است. 
آن معادل کف دست است، در می ۲۰۲۳ توسط 
مؤسسه  باستان شناس  ماتسومورا«،  »کیمیوشی 
باستان شناسی ژاپنی آناتولی و در میان ویرانه های 
در  واقع  محوطه ای   ،»Büklükale« در  »هیتی« 
حدود ۶۰ کیلومتری جنوب شرقی آنکارا پیدا شد. 
شهر  یک  محوطه  این  معتقدند  باستان شناسان 
جدید  اکتشاف  این  است.  بوده  »هیتی«ها  مهم 
همچین نشان می دهد این محوطه یک اقامتگاه 
در  سلطنتی  اقامتگاه  هم تراز  که  بوده  سلطنتی 
پایتخت هیتی ها بوده است.  براساس ترجمه ای که 
توسط »مارک ویدن«، دانشیار زبان های خاورمیانه 
باستان در دانشگاه »کالج لندن« انجام شده است، 
در شش سطر نخست متن خط میخی روی لوح 
به زبان »هیتی« چنین آمده است: چهار شهر، 
از جمله »خاتوشا« پایتخت هیتی ها یک فاجعه را 
تجربه می کنند. ۶۴ سطر باقی مانده که به زبان 
هوری است،  پیروزی را طلب می کند. »ماتسومورا« 
زبان  از  »هیتی ها«  که  گفت  »لایوساینس«  به 
و  می کردند  استفاده  مذهبی  مراسم  برای  هوری 
به نظر می رسد این لوح، یادداشتی از یک مراسم 
مقدس است که توسط پادشاه هیتی انجام می شد. 
باستان شناسان فکر می کنند نخستین پادشاهی 
هیتی در آناتولی مرکزی ـ ترکیه کنونی ـ در حدود 
۲۱۰۰ قبل از میلاد تشکیل شده است و »هیتی «ها 
بزرگ  قدرت  یک  به  میلاد  از  قبل  سال ۱۴۵۰  تا 
»ماتسومورا«  بودند.  شده  تبدیل  منطقه ای 
در  که  است  سال   ۱۵ حدود  همکارانش  و 
ویرانه های »Büklükale« مشغول کاوش هستند. 
آنها قبلا فقط لوح های سفالین شکسته پیدا کرده 
بودند، اما لوح مذکور در مقایسه با سایرین بسیار 

سالم باقی مانده است.

در ادامه این گزارش به تشریح برنامه های شبکه های سیما 
پرداخته شده است: شبکه یک سیما این شبکه امسال دو سریال 
برای آنتن در نظر گرفته است که به ترتیب سریال »زیر خاکی« و 
بعد از آن سریال »نون خ« روی آنتن خواهد رفت. برنامه »امت 
قرآن« جزء خوانی روزانه قرآن کریم در کشورهای اسلامی، هر 

روز ساعت ۱۱:۰۰ برای مخاطبان علاقمند پخش خواهد کرد.
برنامه »درس هایی از قرآن« مطابق هر ماه رمضان هر روز پس 
از نماز مغرب به سخنان حجت الاسلام والمسلمین قرائتی از 
قرآن کریم و بیان مطالب معارفی، اخلاقی و عقیدتی می پردازد. 
برنامه »مناجات خوانی« ویژه ماه مبارک رمضان نیز شب های 
ماه مبارک از حرم حضرت معصومه سلام الله علیها با اجرای 
سلحشور ساعت ۰۳:۰۰ بامداد و حاج منصور ارضی، بعد از نماز 
الله  آنتن شبکه یک می رود. سخنرانی آیت  صبح و ظهر روی 
مصباح یزدی در شرح دعای ۴۵ صحیفه، هر روز ساعت ۰۶:۰۰ 

پخش می شود. 
شبکه دو سیما برنامه »شب عیدی« به صورت زنده ساعت 
۲۲ از شبکه دو سیما پخش می شود. این برنامه با محوریت 
آغاز سال نو و شب عید، که مصادف شده با ماه مبارک رمضان، 
شروع بهار طبیعت و تکریم جایگاه خانواده با دعوت از مهمانان 
و  شاد  بستری  در  ایرانی  های  خانواده  پسند  مورد  و  محبوب 
سرگرم کننده به همراه آیتم های متنوع و جذاب روی آنتن می 
رود. برنامه »از مامان بگو« روایت ۳۰ قصه از مادران جامعه 
ایرانی است که در هر قسمت داستان جذابی را برای مخاطب 
سیدصادق  کنندگی  تهیه  به  برنامه  این  دارد.  همراه  به  خود 
با  افطار،  از  بعد  اللهی  نعمت  هادی  کارگردانی  و  شهربانویی 

اجرای محیا اسناوندی ساعت ۱۹ روی آنتن شبکه دو می رود. 
برنامه »هم وطنز« هم دیگر برنامه ای است که هر شب ساعت 
۲۳ در جدول پخش برنامه های شبکه دو قرار دارد. این برنامه 
طرح موضوعات و مطالب طنازانه و جذاب با استفاده از لطایف 
کامران  اجرای  با  »هم وطنز«  بود.  خواهد  ایرانی  مختلف  اقوام 
مسابقه  شود.  می  پخش  امانی  حسین  تهیه کنندگی  و  تفتی 
»شصتادیا« یک مسابقه سرگرم کننده بین دو نسل دهه شصت 
و دهه هشتاد، در سه بخش جذاب تولید شده است. سه بخش 
شناخت نسل دهه شصت و هشتاد از خود، هوش و ذکاوت بین 
دو گروه سنی و طرح سوالات با مضمون شناخت از نسل مقابل. 
»شصتادیا« با اجرای علیرضا استادی و تهیه کنندگی سیدهاشم 

موسوی هر شب ساعت ۲۴ پخش می شود.
برنامه »کافه بازی« هر روز ساعت ۱۶ پخش می شود. این 
برنامه به نقد و بررسی معرفی جدیدترین و بهترین بازی های 
رایانه ای خارجی و ایرانی به همراه آموزش بازی سازی و حمایت 
از صنعت بازی سازی ایرانی می پردازد. برنامه »پاورقی« ویژه 
نوروز هر شب ساعت ۱۹:۴۵ و فیلم های سینمایی نوروزی هم 
ساعت ۹ روی آنتن می رود. مسابقه زنده »صد در صد« نیز هر 
روز ساعت ۱۶ پخش می شود. این مسابقه با محوریت اوقات 
فراغت خانواده و ایجاد سرگرمی و نشاط خانوادگی در ایام نوروز 
مهمان خانه های ایرانی خواهد بود. مجری این مسابقه میزبان 
شرکت کنندگان از شهرهای مختلف است و با طرح پرسش ها 
و چالش های خانوادگی لحظات هیجان انگیزی را برای مخاطبان 

رقم خواهد زد.
حرم  مقدس،  مشهد  از  کریمی  محمود  حاج  مناجات خوانی 

مدت ۷۵  به  رمضان  مبارک  ماه  های  شب  ویژه  رضوی  مطهر 
دقیقه حوالی ساعت ۰۱:۳۰ بامداد پخش می شود. برنامه »چشمه 
زندگی« با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین استاد شیخ حسین 
انصاریان درباره ارزش ها و فضیلت های ماه مبارک رمضان حوالی 
ساعت ۶:۱۰ صبح به مدت ۳۰ دقیقه هر روز روانه آنتن این شبکه 
می شود. شبکه سه سیما برنامه »پانتولیگ« با اجرای محمدرضا 
پخش  نوروز ساعت ۲۲:۳۰  عید  و  رمضان  های  در شب  گلزار 
خواهد شد. »معرکه« که مسابقه ای برپایه ی عناوین شغلی است 
و با اجرای جواد رضویان، هر شب ساعت ۲۰ روی آنتن می رود. 
برنامه ترکیبی »شب خوش« با اجرای مهران غفوریان با دعوت از 
کمدین ها، فضای شادی را در ماه رمضان و عید نوروز برای بیننده 

ها فراهم می سازد. این برنامه هر شب ساعت ۲۱:۰۰ پخش می 
شود. »سمت خدا« هر روز قبل از اذان به صورت زنده با دعوت از 
کارشناسان مذهبی با نگاه به روایات و احادیث مرتبط ماه مبارک 

رمضان و عید سعید فطر می پردازد.
نماهنگ های مرتبط با نوروز و ماه مبارک رمضان، تولیدات 
کوتاه با موضوع مرتبط با این ایام در فواصل برنامه پخش خواهد 
شد. ترتیل خوانی قرآن مجید نیز هر روز از ساعت ۱۴:۰۰ از حرم 
مطهر حضرت فاطمه معصومه)س( و سخنرانی حجت الاسلام 
و المسلمین دکتر رفیعی ساعت ۹ پخش می شود. شبکه چهار 
سیما مسابقه »سرزمین شعر« هر شب ساعت ۲۲:۳۰ از شبکه 
چهار پخش می شود. در این مسابقه برای انتخاب شاعر برتر، 

با حضور پنج داور در هشت گروه هشت نفره رقابت می کنند. 
و در هر برنامه یک بزرگداشت از یکی از شاعران مطرح است.

این برنامه در ایام لیالی قدر همنوایی شعر علوی دارد. برنامه 
»ماجرا« در ۶ قسمت در ایام شهادت حضرت علی)ع( ساعت 
۲۱ و برنامه »چرخ« با پخش مستند گزارشی در مورد نخبگان 
جوان علمی کشور در سال ۱۴۰۲، ساعت ۱۹ از دیگر برنامه های 
این شبکه است. ترتیل خوانی قرآن مجید نیز هر روز از ساعت 

۱۴ از حرم  مطهر احمدبن موسی شاهچراغ)ع( پخش می شود.
سخنرانی آیت الله جوادی آملی ساعت ۶:۳۰ و دعا و مناجات 
خوانی حاج رضا بکایی ساعت ۳:۰۰ بامداد از شبکه چهار پخش 
ساعت  شب  هر  شو«  »کودک  برنامه  نسیم  شبکه  شود.  می 
۲۱:۳۰ روی آنتن می رود. این برنامه رقابت هشت خانواده، در 
چهار شب را نمایش می دهد. در هر شب دو خانواده در فضای 
طنز با هم به رقابت می پردازند. برنامه »بگو بخند« در خصوص 
استعداد یابی شعر، استندآپ، طنز هر شب ساعت ۲۳ پخش 
می شود. برنامه گفتگو محور »برمودا« با اجرای کامران نجف 
زاده و با حضور مهمانانی که از شخصیت های فرهنگی اجتماعی 

و سیاسی هستند شب ها ساعت ۲۰ روی آنتن می رود.
برنامه »خوش نمک« که مسابقه افراد با نمک و چالش های 
پیرامون آنها و افراد معمولی و بازی با آنها است، نیز در جدول 

پخش این شبکه قرار دارد.
مخفی  دوربین  برنامه  یک  که  »نسیما«  تلویزیونی  برنامه 
است و به موضوعات فرهنگی و اجتماعی مختلف در راستای 
فرهنگ سازی از جمله موضوع همبستگی و اتحاد ملی در جامعه 
نوروز  ایام  در  برنامه  این  پردازد.  می  جامعه  مختلف  اقشار  و 
ساعت ۱۸:۳۰ روی آنتن می رود. مسابقه »سرنخ« ساعت ۱۸ و 
برنامه »بی انتها« که مناجات و نیایش و ارتباط با خدا و کلام 
بزرگان دینی و شعرخوانی است نیز هر روز ساعت ۱۹ پخش می 
شود. برنامه های »آن« و »بعد از آن« به تهیه کنندگی سید 
احمد موسوی صمدی و سینا شعربافی با اجرای صابرخراسانی، 
از ابتدای ماه مبارک رمضان هر روز در ساعات پیش از افطار 
و پس از آن از شبکه نسیم در قاب رسانه ملی خواهد بود. این 
برنامه در قالبی نو به بررسی قصه های انسان های متفاوت و 

خاص خواهد پرداخت.
برنامه تلویزیونی »بی انتها« به تهیه کنندگی امیر بهراد رحمانی 
و کارگردانی محمدحسین تقوایی در شب های ماه مبارک رمضان 
به مدت ۳۰ شب ساعت ۱۸:۳۰ از شبکه نسیم پخش خواهد شد. 
این برنامه با محوریت اسماءالحسنی و صفات خداوند متعال با 
بخش های کنج خلوت از حرم امام رضا علیه السلام و نجوای 
مشاغل از دل کسب و کارهای روزمره، مناجات ها و ادعیه های 

ماه رمضان و... پخش می شود.
برنامه تولیدی »نسیم آوا« به تهیه کنندگی و اجرای محمدرضا 
 ۱۷ ساعت  روز  هر  رمضان  مبارک  ماه  هوای  و  حال  با  محبی 
به موسیقی  برنامه  این  در  نسیم پخش خواهد شد.  از شبکه 
کشورهای مسلمان و پرداختن به موسیقی مذهبی ان کشور با 
تیتراژهای قدیم سریال های  با  بازی  حضور کارشناس، خاطره 
ماه مبارک رمضان، گروه سرود و موسیقی های سنتی با حال 
و هوای ماه رمضان از آیتم های این برنامه خواهد بود. »نسیم 
رمضان« و »آشپزی رمضان« نیز از برنامه هایی هستند که در 

این ایام روی آنتن می روند.

ویژه برنامه های تلویزیون برای ماه رمضان و نوروز

 از شب خوش با غفوریان تا زیرخاکی
همزمانی بهار رمضان و بهار طبیعت، هرکدام مناسبتی ویژه برای تولید و پخش برنامه ها در ایام نوروز محسوب می شوند. از 
همین رو تلویزیون امسال با تدارک ویژه برنامه های نوروزی و ماه مبارک رمضان به استقبال سال جدید می رود. به گزارش 
ایرنا از معاونت سیما، پخش ۱۹۰ فیلم سینمایی از سینمای ایران و جهان، مجموعه های نمایشی، مستندها، پویانمایی ها، 
مسابقه ها، برنامه های معارفی ویژه ماه مبارک رمضان از جمله ویژه های سحر و افطار، ترتیل خوانی، مناجات خوانی و 

سخنرانی، محورهای اصلی تدارک سیما در نوروز ۱۴۰۳ است.

برنامه »پاورقی« 
ویژه نوروز هر 

شب ساعت 
1۹:45 و فیلم 
های سینمایی 

نوروزی هم 
ساعت ۹ روی 
آنتن می رود 

داود فتحعلی بیگی، با تشریح پیشینه تاریخی حاجی فیروز ابراز تاسف 
کرد که این نماد فرهنگی و ملی به دستاویزی برای تکدی گری تبدیل شده 
است. این هنرمند که بیشتر در حوزه نمایش های ایرانی، صاحب تجربه و 
تخصص است، در گفتگو با ایسنا درباره پیشینه حاجی فیروز توضیح داد: 
اساسا در دوره ای که بیشتر مردم سواد نداشته اند، معمولا حساب سال و 
ماه از دست شان می رفته و عنوان های خاصی برای تقویم می گذاشته اند 
مانند چله کوچیک، چله بزرگ و ... در چنین شرایطی که اغلب مردم، به 
حساب سال و ماه دسترسی نداشته اند، دسته جات نوروزخوان در اقصی 
نقاط کشور پیام آور نوروز و بهار بوده اند. او ادامه داد: نوروز برای مردم ما 
نه تنها سرآغاز سال نو بلکه همزمان با شروع بهار و بیداری طبیعت و فراهم 
شدن زمینه کشاورزی و دامداری بوده است. به همین دلیل، آمدن بهار 
برای مردم سرزمین ما که اغلب کشاورز یا دامدار بوده اند، اهمیت بسیاری 
داشته و پیام بهار نیز جالب توجه بوده است. فتحعلی بیگی با بیان اینکه در 
سالشمار ایرانیان، یکی از رویدادهای مهم، تعریف تقویم بر اساس گردش 

طبیعت بوده است، ادامه داد: ایرانیان این موضوع را در قالب برخی از خرده 
نمایش ها به معرض تماشا می گذاشته اند و در هر نقطه از کشور، عنوانی 

برایش در نظر می گرفتند ولی سنت
نوروزخوانی، مهم ترین سنتی نمایشی در بهار بوده است. این پژوهشگر 
جات  دسته  جزو  فیروز  حاجی  افزود:  ایرانی  نمایش های  متخصص  و 
نوروزخوانی بوده که پیام نوروزی می آورده است و از آنجاکه چنین مژده ای 
به مردم می داده، آنان نیز برای تشکر، هدیه ای به او می داده اند و این گونه 
نبوده که او خود دست دراز کند و از مردم گدایی کند. فتحعلی بیگی با 
اشاره به تحولات زمانه اضافه کرد: بعدها بسیاری از آیین های نمایشی در 
گذر زمان رنگ باخته اند و متاسفانه در این بین، عده ای هم حاجی فیروز را 
دستمایه تکدی گری قرار داده اند و این مساله سال هاست که در کشور ما 

ریشه دوانده و حرف امسال و پارسال نیست. 
او با تاکید بر ضرورت توجه نهادهایی مانند شهرداری به امور فرهنگی 
و ملی خاطرنشان کرد: بهترین کار برای پاسداشت آیین های نوروزی این 
است که نهادهایی مانند شهرداری پای کار بیایند و دسته جات نوروزی را 
فعال کنند تا اینها پیام آور نوروز باشند و فضای شهر را مملو از شادی و 
سرور کنند. با این شیوه، بخش تکدی گری به تدریج کمرنگ می شود چراکه 
جمع آوری متکدیان به این آسانی نیست.  فتحعلی بیگی با ابراز تاسف از 
تگناهای اقتصادی افزود: در این شرایط دشوار، عده ای چاره ای ندارند اما 
همیشه تعداد دیگری هم هستند که از این وضعیت سوءاستفاده می کنند. 
آنان  را در خیابان ها اجیر می کنند و  باندهایی که کودکان  به خصوص 
را دستمایه کاسبی و تکدی گری قرار می دهند. این کارگردان با تاکید بر 
ضرورت احیای آیین های نوروزی در شهرهای گوناگون ادامه داد: مردم باید 
این آیین ها را ببینند و از پیشنیه فرهنگی کشور خود آگاه شوند. در کنار این، 
مسئولان نیز باید تامل و تحمل کافی داشته باشند چون میر نوروزی همان 
گونه که مژده آمدن بهار را می دهد، شروع به انتقاد هم می کند و ممکن 
است حرف هایی بزند که به مذاق مسئولان خوش نیاید. به همین دلیل در 
طول تاریخ، همیشه قدرتمندان در صدد سانسور میر نوروزی بوده اند. البته 
این سنت های نمایشی از اواخر دوره قاجار به این سو به تدریج کمرنگ 

شده اند و حالا لازم است بار دیگر به آنها بازگردیم.

وز به تکدی گری افتاد؟!   چگونه حاجی فیر

والی زاده:
همین الان می توانم به سرکار برگردم

منوچهر والی زاده؛ هنرمند پیشکسوت عرصه دوبله عنوان کرد که از بیمارستان مرخص شده و باید مدت کوتاهی را در خانه استراحت 
کند.

منوچهر والی زاده هنرمند پیشکسوت عرصه دوبله که چندی پیش به دلیل عارضه قلبی در بیمارستان بستری شده بود، در 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا درباره آخرین وضعیت سلامتی خود توضیح داد: به دلیل مشکل قلبی که داشتم در حدود ۱۱ روز در 

بیمارستان بستری بودم و شکر خدا امروز مرخص شدم.
وی با تأیید بهبود وضعیت عمومی خود توضیح داد: طبق نظر پزشکان، مشکل خفیفی پیش آمده بود که به دلیل 
سرماخوردگی، فرآیند بهبود آن کمی طولانی تر شد. تأکید پزشکان این است که در این هوا باید مراقبت بیشتری داشته باشم تا 
مجدد دچار سرماخوردگی نشوم. سرماخوردگی هم از آن بیماری هایی است که مدام در حال دور زدن است و آدم ها مدام درگیر 
آن می شوند. حتی در مدتی که در بیمارستان بستری بودم هم از دوستان و نزدیکان می خواستم برای عیادت به بیمارستان نیایند 
تا در معرض این بیماری قرار نگیرند. تلاش کردیم با مراقبت بیشتر در مدتی که بستری بودم، زودتر شر آن کنده شود و خلاص شوم.
این هنرمند درباره تجویز پزشکان برای بهبود کامل هم گفت: از آنجایی که عارضه بسیار خفیف بود، تنها تجویزشان مراقبت بیشتر است. البته که همین 
عارضه خفیف هم به شدت اذیت کننده است و عوارضی مانند نفس تنگی را با خود به همراه دارد. شکر خدا در حال حاضر تنفسم به حالت عادی بازگشته و 

دیگر مشکل تنفسی ندارم.
والی زاده تأکید کرد: طبق نظر پزشک، از همین امروز می توانم به کارم بازگردم اما از آنجا که حرفه ما گویندگی است و نیاز به جان دارتر بودن صدا دارد، 
چند روزی استراحت می کنم تا دوره نقاهت به طور کامل طی شود و به امید خدا بعد از آن به محل کارم بازمی گردم. اتفاقا در حال دوبله دو فیلم سینمایی 
برای تلویزیون هستم و زودتر هم باید به کار بازگردم. یکی از فیلم ها، فیلم جدید شاهرخ خان است و دیگری فیلمی از نیکلاس کیج که باید نقش آن ها را 

گویندگی کنم.
وی با اشاره به سریال »دونگی« که بعد از مدت ها، این شب ها در حال بازپخش از تلویزیون است نیز گفت: در مقطعی سریال های کره ای بسیاری را 
گویندگی می کردم تا جایی که یک بار به خانم شکوفنده گفتم، کم کم خودم دارم شبیه کره ای ها می شوم! سریال »دونگی« سریالی است که سال ها پیش 
دوبله کردیم و در این مدت در سریال های کره ای دیگری مانند »جواهری در قصر«، »امپراطور دریا« و آثار دیگری را هم صحبت کردم اما دیگر میدان برای 

جوان ترهاست.

دانشگاه  علمی  هیات  یاسوج-عضو  خبرنگار  فهیمه صفدری، 
یاسوج داور ممتاز انجمن فیزیک اروپا شد.

نام صاحب سروش فر عضو هیات علمی دانشگاه یاسوج در 
فهرست جدید »داوران ممتاز« مجله EPL  در سال ۲۰۲۳ قرار 

گرفت.
 EPL )Europhysics  فهرست جدید »داوران ممتاز« مجله 
 European Physical Society ( انجمن فیزیک اروپا )Letters
صاحب  نام  میان  این  در  شد.   اعلام  سال ۲۰۲۳  در   )))EPS
سروش فر دانشیار فیزیک دانشگاه یاسوج نیز در این فهرست 
قرار گرفته است. این عنوان به داورانی اعطا می شود که نقش مهم 
و موثری در داوری مقالات علمی مجله EPL از نظر کیفیت و 
کمیت داوری و همچنین بازه زمانی مناسب پاسخگویی داشته اند.  
حوزه فعالیت پژوهشی دکتر صاحب سروش فر، در زمینه نجوم، 
گرانش و کیهان شناسی است.  علاوه بر گواهی داوری ممتاز، 
عضویت رایگان در انجمن فیزیک اروپا از جمله جوایز اهدا شده 

به داوران ممتاز است.

درخشش عضو هیات علمی دانشگاه یاسوج

مفقودی
ــوژی عمــران اب  ــی 4689211442 رشــته تکنول ــه کــد مل ــراد محمــودی ب ــب م ــن جان  مــدرک دانشــنامه کارشناســی ای
وفاضــاب  بــه شــماره ســریال23317-1=81/2028مفقودگردیده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد از یابنده تقاضــا میگردد 

مــدرک مذکــور را بــه ادرس اصفهــان  دانشــگاه جامــع علمــی کاربــردی اصفهــان اداره دانــش اموختــگان ارســال نمائیــد
نوبت اول 1402/11/24  نوبت دوم 1402/12/9  نوبت سوم1402/12/23                                                7733

 : برابــر رأی شــماره ١٤۰۲۶۰۳١۸۰۲۰۰١۳٤۲۵ مــورخ ١٤۰۲.١١.١۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
ــه شــماره شناســنامه  ــد علــی اکبــر ب ــم فاطمــه ابراهیــم کرکــدی فرزن ــه بلامعــارض متقاضــی خان تصرفــات مالکان
۲۲۷۰١١۹۰۶١ صــادره از رامســر بــه شــماره ملــی ۲۲۷۰١١۹۰۶١ در ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مشــتمل 
بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۰۶.١۸ متــر مربــع قســمتی از پــلاک ١۷۰ فرعــی بــه پــلاک ۳۳۸٤ فرعــی از ۳١۲ 
اصلــی واقــع در قریــه چابکســر بخــش ۲۹ گیــلان از مالکیــت رســمی ســابق خانــم هاجــر بابایــی میانــده و شــرکاء 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤۰۲.١۲.۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۲.۲۳.١٤۰۲
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ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ ١٤۰۲.١١.١۲ هی ــماره ١٤۰۲۶۰۳١۸۰۲۰۰١۳٤۳۲ م ــر رأی ش  : براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
ــه شــماره شناســنامه ۹١ صــادره از  ــد تیمــور ب ــه بلامعــارض متقاضــی اقــای ســبحان صفائــی فرزن تصرفــات مالکان
رودســر بــه شــماره ملــی ۲۶۹١۶۶۲۷۶٤ در ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه 
مســاحت ٤۰۶.۷۳متــر مربــع )قســمتی از پــلاک ١۷۰ فرعــی( بــه پــلاک ۳۳۸۳ فرعــی از ۳١۲ اصلــی واقــع در قریــه 
چابکســر بخــش ۲۹ گیــلان از مالکیــت رســمی ســابق خانــم هاجــر بابایــی میانــده وشــرکاء محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤۰۲.١۲.۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۲.۲۳.١٤۰۲
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ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ ١٤۰۲.١١.١۲ هی ــماره ١٤۰۲۶۰۳١۸۰۲۰۰١۳٤۳۳ م ــر رأی ش  : براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای پویــان بابائــی وشــکی فرزند نــادر بــه شــماره شناســنامه ۲۲۷۰١۰١۵١۰ 
صــادره از رامســر بــه شــماره ملــی ۲۲۷۰١۰١۵١۰ در ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی 
بــه مســاحت ٤۰۳.١۷ متــر مربــع )قســمتی از پــلاک ١۷۰ (فرعــی بــه پــلاک ۳۳۸۲ فرعــی از ۳١۲ اصلــی واقــع در 
قریــه چابکســر بخــش ۲۹ گیــلان از مالکیــت رســمی ســابق خانــم هاجــر بابایــی میانــده و شــرکاء محــرز گردیــده 

اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طابــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤۰۲.١۲.۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۲.۲۳.١٤۰۲

۲۳٤۰م الف
نرجس خلیلی نیایی لیمودهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 8142

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم مریــم شــاکری برابــر وکالتنامــه شــماره 21390 مــورخ 1401/04/26 دفترخانــه اســناد رســمی 
ــت از ســعید حاصلــی احــدی از وراث مرحــوم حســین حاصلــی طبــق  ــه وکال شــماره 284 بابلســر ب
درخواســت بــه شــماره وارده 45761 مــورخ  1402/12/09 و بــا تقدیــم دو بــرگ فــرم استشــهادیه 
ــناد رســمی شــماره  ــه اس ــورخ 1402/12/08دفترخان ــه شــماره 111104 م ــی مصــدق شــده ب محل
ــم شــماره شناســنامه  ــد کری ــی فرزن ــت حســین حاصل ــه ســند مالکی ــی اســت ک 35 کرمانشــاه مدع
ــخ 1370/12/17  ــت 40690 تاری ــماره مســتند مالکی ــا ش ــان ب ــک ششــدانگ عرصــه و اعی 846 مال
موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بــه شــماره چاپــی 485159 کــه در صفحــه 563 دفتــر امــاک جلــد 
ــت  ــه عل ــد و ب ــلیم گردی ــادر و تس ــی ص ــین حاصل ــوم حس ــام مرح ــه ن ــماره 15889 ب ــل ش 71 ذی
ســهل انــگاری ســند مالکیــت بــه  شــماره ســریال 485159 مفقــود شــده اســت ، لــذا مراتــب طبــق 
مــاده 120 آییــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه فــرد یــا افــرادی 
مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیــت در نــزد آنــان مــی باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی 
بــه مــدت 10 روز مراتــب را بــه ایــن اداره اعــام دارنــد در غیــر اینصــورت نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام و ســند مالکیــت اولیــه از درجــه اعتبــار ســاقط و ابطــال خواهــد شــد. 
مشــخصات ملــک: یــک قطعــه خانــه نــوع ملــک طلــق بــا مســکونی بــه پــاک ثبتــی 14 فرعــی از 96 اصلــی 

، در بخــش یــک حومــه بــه مســاحت 435 متــر مربــع مــی باشــد.
محدودیــت: دو مــورد بازداشــت دائــم بــه موجــب دســتور شــماره 651/89 مــورخ 1389/06/15 صــادره 
از بخشــنامه بــه کلیــه دفاتــر اســناد رســمی تابعــه حــوزه کرمانشــاه ذیــل شــماره بازداشــتی 36520 در 
تاریــخ 1389/06/15 بــه نفــع عبدالــه رســولی بــرای مالکیــت حســین حاصلــی بازداشــت مــی باشــد بــه 
موجــب دســتور شــماره 3978 مــورخ 1389/07/06 صــادره از بخشــنامه بــه کلیــه دفاتــر اســناد رســمی 
ــره  ــز ق ــه نفــع پروی ــخ 1389/07/10 ب ــل شــماره بازداشــتی 36674 در تاری تابعــه حــوزه کرمانشــاه ذی

ویســی بــرای مالکیــت حســین حاصلــی بازداشــت مــی باشــد.
تذکــر: بازداشــت موقــت بــه نفــع – بــه موجــب شــماره 792/87 مــورخ 1387/06/10 صــادره از اجرایــی ســه 

مدیــر اجــرای احــکام مدنــی . 4151/ م الــف/12
سجاد مویدی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک کرمانشاه ناحیه یک
از طرف علیرضا محمدیان     8524

  مفقودی
شناســنامه مالکیــت و ســند کمپانــی خــودروی ســواری دوو تیــپ ماتیــز مــدل 1381 بــه رنــگ نقــره ای  بــه 
 IR81155049576 بــه شــماره شاســی H 000804 شــماره انتظامــی 984و83 ایــران 46  و شــماره موتــور
متعلــق بــه ســپیده افــرا نصفــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                  8520 

   مفقودی
ــه  ــی  ب ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل 1396 ب ــپ 132SE م ــایپا تی ــواری س ــودروی س ــی خ ــند کمپان س
شاســی  شــماره  و   M13.5796991 موتــور  شــماره  بــه   57 ایــران   58 966ب  انتظامــی  شــماره 
NAS421100H1210573 متعلــق بــه عطــاءالله عبــدی مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 8521

مفقودی 
 بــرگ ســبز  وســندکمپانی ســواری – سیســتم ام وی ام تیــپ  315H NEWمدل1397:رنــگ: ســفید–

روغنــی به شــماره موتورMVM477FJAJ068065 شــماره شاســی NATFBAMD7J1057161 شــماره 
پــاک ایــران 61 — 695 س 94 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قم 8522 

مفقودی 
ــگ: نقــره  ــد تیــپ جــی ال ایکــس آی– مدل:1388رن ــرگ ســبز وســندکمپانی ســواری – سیســتم پرای  ب
ای–متالیــک بــه شــماره موتــور3016690 شــماره شاســی S1412288005726 شــماره پــاک ایــران 16— 

191 د 94 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 8523

مفقودی
ــور  ــماره موت ــهربانی 81_565س35 وش ــماره ش ــه ش ــدل 1389 ب ــکان م ــت پی ــودرو وان ــی خ ــند کمپان س
11489065162  وشــماره شاســی  NAAA36AA6BG229880 متعلــق بــه اینجانــب لهراســب  صادقــی 

ده صحرائــی مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان 8528


